РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30»  декабря  2019 г.                     № 368                               р.п. Усть-Донецкий
О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Донецкого городского поселения от 31.12.2014 № 226 «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции»
В связи с изменением состава комиссии по противодействию коррупции Администрация Усть-Донецкого городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение №2 к постановлению от 31.12. 2014 № 226 «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции» изложить согласно приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
3. Постановление №89 от 08.04.2019г. «О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Донецкого городского поселения от 31.12.2014 № 226 «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции»» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Усть-Донецкого городского поселения                                  С.В. Тузов
Виза: Новикова А.А.
Исп.: Астафьева О.А.
Тел. 9-71-83
Приложение

   к постановлению Администрация

        Усть-Донецкого городского

     поселения от 30.12.2019г. № 368
	СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции в Усть-Донецком городском поселении

	1.
	Скрипников Валерий Николаевич
	-
	Председатель Собрания депутатов -глава Усть-Донецкого городского поселения, председатель  комиссии

	2.
	Астафьева Оксана Александровна
	-
	Главный специалист сектора по общим, правовым и кадровым вопросам Администрации Усть-Донецкого городского поселения, секретарь комиссии

	Члены  комиссии:

	3.
	Кущев  Алексей Викторович
	-
	депутат Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения

	4.
	Тузов Сергей

 Васильевич
	-
	Глава Администрации

Усть-Донецкого городского поселения

	5.
	Липатова Юлия Анатольевна
	-
	начальник финансово-экономического отдела Администрации Усть-Донецкого городского поселения

	6.
	Сотрудник управления по противодействию коррупции при Губернаторе Ростоской области
	-
	по согласованию

Глава  Администрации

Усть-Донецкого городского поселения                                         С.В. Тузов

PAGE